lang geleden gegeven aan genoemde Henricus Pluijme door Johannes van den Hoeve voor genoemde pacht en meer andere lasten,

welke pacht van 1½ mud rogge genoemde Adrianus gekocht had van Johannes, Arnoldus en Thomas, broers, kinderen van wijlen Johannes Priem Vannijs, en welke 1½ mud rogge aan genoemde Petrus, man van genoemde Aleidis, kwamen middels een erfdeling.

1267/384v-4/15-06-1499. Solvit.

Petrus filius quondam Johannis Dircx zoen, tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Aleidis sue uxoris, filie quondam Adriani filii quondam Henrici de Beeck, dimidium modii siliginis hereditarie pactionis de hereditaria pactione unius et dimidii modiorum siliginis de hereditaria pactione duorum modiorum siliginis minus uno lopino, quam pactionem iam dictam Henricus dictus Pluijme promiserat se daturum et soluturum Johanni van den Hoeve filio quondam Johannis, hereditarie purificationis, ex domo, orto ac hereditatibus sibi adjacentibus, dictis den Zuerendoij sitis in parrochia de Oisterwijk in loco dicto die Hoeven, inter hereditatem Ghisberti Beeren ex uno et inter communitatem de Hukelem ex alio. It[e]m ex pecia terre dicta den Horenacker, sita ibidem inter hereditatem M[argare]te Willems ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Hermani Noijens ex alio, item ex pecia terre dicta dat Venneken, sita ibidem, inter hereditatem dicti Ghisberti ex uno et inter quamdam hereditatem que olim pro platea communi ibidem iacere consueverat ex alio, item ex pecia terre mercialis dicta die Rijt cum uno latere ad hereditatem Arnoldi Robben et cum alio latere ad hereditatem dicti Ghisberti, insuper ex quadam parte que ad dictum Johannem van den Hoeve spectare consueverat in quodam prato sito in parrochia de Gestel dicto communiter die Zaet ende die Driesch, item ex quodam alio prato dicto dat Wijelken, item ex quadam (f.385) parte que ad eundem Johannem van den Hoeve spectare consueverat in quadam pecia terre mercialis dicta die Oude Hoeve pridem ad hereditarium pactum pactis datis dicto Henrico Pluijme a Johanne van den Hoeve predicto pro dicta pactione et quibusdam aliis oneribus quos quidem unum et dimidium modios siliginis predictos dictus Adrianus erga Johannem, Arnoldum et Thomam, fratres, liberos quondam Johannis Priem Vannijs emendo? acquisierat. Et qui unus et dimidium modii siliginis predicti dicto Petro tamquam marito et tutori legitimo dicte Aleidis sue uxoris mediante quadam divisione hereditaria inter ipsum et suos in hoc coheredes dudum habita in partem cesseravit ut hec omnia in diversis litteris de Oisterwijk videbantur contineri, hereditarie supportavit Johanni filio quondam Arnoldi Wijnts simul cum

litteris et iure promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte sui, dicte Aleidis sue uxoris, necnon ex parte dicti quondam Adriani filii quondam Henrici de Beeck ac suorum heredum et successorum deponere. Testes Kuijst et Vucht. Datum supra. (XV junii).

**773. 22-06-1499 1267 / 391v-2**

Heilwigis, weduwe van Henricus Eelen, droeg over aan de heer Gerardus Ghijsbrechts van den Scaepsdijck, priester, een hofstad, eertijds huis en erf, en tuin in Oisterwijk, tussen Henricus die Kemmer en tussen Petrus van Orthen, welk huis, erf, tuin voornoemd genoemde Heilwigis gekocht had van Henricus Bredebart middels schepenvonnis, belast met 3 schellingen erfcijs aan de investitus en altaristen in de parochiekerk van Oisterwijk.

1267/391v-2/22-06-1499. Solvit. Condicio.

Heilwigis relicta quondam Henrici Eelen domistadium, olim domus et aree, ac ortum sitos in libertate de Oisterwijk inter hereditatem Henrici die Kemmer ex uno et inter hereditatem Petri de Orthen ex alio, quos domum, aream, ortum predictos dicta Heilwigis erga Henricum Bredebart per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit domino Gerardo Ghijsbrechts van den Scaepsdijck, presbitro, simul cum litteris et iure, promittens cum tutore super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte sui deponere, tali condicione annexa quod dictus dominus Gerardus de et ex premissis tres solidos hereditarii census communis pagamenti investito et altaristis pro tempore residentibus ecclesie parochialis de Oisterwijck annuatim et hereditarie dabit et solvet necnon dare et solvere tenebitur prout idem dominus Gerardus hoc palam recognovit et consentiit cum conditione consueta. Testes Pijnappel et Vucht. Datum supra (XXII junii).

**774. 04-07-1499 1267 / 397v-2**

Cornelius Johannis die Beer verkocht aan Engbertus Goessenssoen een erfpacht van ½ mud rogge, gaande uit een huis, erf en tuin van genoemde verkoper, in Oisterwijk ter plaatse Kerkhoven, tussen Engela weduwe van Wolterus Kuijten en haar kinderen en tussen Wolterus sDeliens, strekkend van de openbare weg tot aan erfgoed van Lawreijncius Colen. Verkoper en zijn vrouw, Johanna Wijtmanni Thijssoen, beloofden het onderpand van voldoende waarde te houden.

1267/397v-2/04-07-1499. Zeer veel tekst in margine, eindigend met: Hanenberch et Hedel, datum octava maij anno XVc LXXI.

Cornelius filius quondam Johannis die Beer hereditarie vendidit mihi ad opus Engberti Goessenssoen hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Oisterwijk solvendam hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino purificationis proxime futuro et in Oisterwijck tradendam et deliberandam de et ex domo, area et orto dicti venditoris, sitis in parochia de Oisterwijck in loco dicto Karckhove, inter hereditatem Engele relicte quondam Wolteri Kuijten et eiusdem liberorum ex uno et inter hereditatem Wolteri sDeliens ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem Lawreijncii Colen, ut dicebat, ab eodem, promittens dictus venditor et cum eo Johanna eius uxor, filia Wijtmanni Thijssoen cum tutore indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Pijnappel et Vucht. Datum quarta julii.